
 
 

 
 
 
  

 

   
 

Скупштина Града Прњавор 
Ул. Светог Саве, број 10.  
Телефон: (051) 660-340 
е-маил: skupstina@gradprnjavor.com 
Одговорни уредник: Војиславка Гатарић 
Штампа: Стручна служба СГ-a 

 

5. децембар 2024. године 
 

ПРЊАВОР 
 

Број 27         Година 60 
 

Издавач:  
Скупштина Града Прњавор 

Рачун јавних прихода: 
број 555-007-00215707-29 код 

«Нова банка» филијала Бањалука 
шифра Јавних прихода 722521 

                                 
СКУПШТИНА ГРАДА ПРЊАВОР 

 

564 
 

На основу члана 69. став 1. Закона о заду- 
живању, дугу и гаранцијама Републике Српске 
(„Службени гласник Републике Српске“, бр. 71/12, 
52/14, 114/17, 131/20, 28/21 и 90/21), члана 39. став 2. 
тачка 25. Закона о локалној самоуправи („Слу- 
жбени гласник Републике Српске“, бр. 97/16, 36/19 и 
61/21), члана 37. став 2. тачка 27. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, број 
11/23), и члана 161. и 201. став 1. Пословника о раду 
Скупштине Града Прњавор („Службени гласник 
Града Прњавор“, број 17/23, 29/23 и 9/24), Ску- 
пштина града Прњавор на сједници одржаној дана 
4.12.2024. године  д о н и ј е л а   је 

 
О Д Л У К У 

о измјенама Одлуке о кредитном задужењу Града 
Прњавор за финансирање инфраструктурних 

пројеката 
 

Члан 1. 
У Одлуци о кредитном задужењу Града Пр- 

њавор за финансирање инфраструктурних пројеката 
(„Службени гласник Града Прњавор“, број 29/23) 
члан 2. мијења се и гласи: 

„Кредитна средства су намијењена за фина- 
нсирање пројеката из Плана капиталних улагања за 
2024. годину, и то: 

- Изградња објекта “Кино дворана“ (износ 
1.030.000,00 КМ), 

- Изградња водоводне мреже за потребе 
мјесних заједница: Горња Мравица, Лишња, Гаљи- 
повци и Ратковац (износ 800.000,00 КМ) и 

- Реконструкција локалних путева, градских 
улица, водоводне и школске инфраструктуре на 
подручју Града Прњавор (износ 3.670.000,00 КМ).“ 

 
Члан 2 

У члану 7. послије става 1. додаје се став 2, 
који гласи: 

„(2) Овлашћује се градоначелник Града Пр- 
њавор да средства за пројекте из члана 1. ове одлу- 

ке може преусмјерити са једног на други пројекат 
само под условом да то не утиче на реализацију и 
завршетак пројекта са којег се врши преусмјеравање 
средстава, као и да су по том основу остала не- 
утрошена средства из кредитног задужења.“  

 
Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од 
дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“.   

 
Број: 01-022-158/24                             Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                    Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

565 
 

На основу члана 39. став 2. тачка 21. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 37. став 2. 
тачка 23. Статута Града Прњавoр („Службени гла- 
сник Града Прњавор“, бр. 11/23) и члана 63. Посло- 
вника о раду Скупштине Града Прњавор („Службени 
гласник Града Прњавор“, бр. 17/23, 29/23 и 9/24), 
Скупштина Града Прњавор је, на 1. сједници (консти- 
тутивној) одржаној 4.12.2024. године, донијела 
 

РЈЕШЕЊЕ 
о именовању дужности чланова Комисије за 

избор и именовање скупштинског сазива 2024 – 
2028. година 

 
1. У Комисију за избор и именовање Скупшти- 

не Града Прњавор изабрани су: 
1) Сузана Шврака, предсједник, 
2) Милан Радуловић, члан, 
3) Милан Алексић, члан 
4) Драган Радић, члан, 
5) Хашим Селимовић, члан. 
2. Ово рјешење ступа на снагу даном доно- 

шења, а објавиће се у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 

Број: 01-111-82/24                          Предсједавајући  
Датум: 4.12.2024. године            Радног предсједништва 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ГРАДА ПРЊАВОР 



2                       СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 27                                5.12.2024. 
 
Прњавор,                                              Бранко Декет, с.р. 
 

566 
 

На основу члана 39. став 2. тачка 21. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 37. став 2. 
тачка 23. Статута Града Прњавoр („Службени 
гласник Града Прњавор“, бр. 11/23) и члана 47. став 
4. Пословника о раду Скупштине Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, бр. 17/23, 
29/23 и 9/24) Скупштина Града Прњавор је, на 1. 
сједници (конститутивној) одржаној 4.12.2024. годи- 
не, донијела 

РЈЕШЕЊЕ 
о разрјешењу дужности чланова Комисије за 

избор и именовање скупштинског сазива 2020 – 
2024. година 

 
1. Члановима Комисије за избор и именовање 

Скупштине Града Прњавор, престаје чланство у ра- 
дном тијелу, због истека мандата на који су иза- 
брани: 

1) Дражену Микићу, предсједнику, 
2) Велибору Тривичевићу, члану, 
3) Борису Жижку, члану, 
4) Небојши Тодићу, члану, 
5) Горану Шарчевићу, члану. 
2. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана, 

од дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01-111-83/24                          Предсједавајући  
Датум: 4.12.2024. године            Радног предсједништва 
Прњавор,                                              Бранко Декет, с.р. 
 

567 
 

На основу члана 1.3 а. став 2. Изборног 
закона Босне и Херцеговине („Службени гласник 
БиХ“, бр. 23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 
25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 
37/08, 32/10, 18/13, 7/14, 31/16, 41/20, 38/22, 51/22, 
67/22 и 24/24), Одлуке Централне изборне комисије 
БиХ о потврђивању и објављивању резултата 
Локалних избора у БиХ 2024. године („Службени 
гласник Босне и Херцеговине“, број 75/24), члана 87. 
Статута града Прњавор („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 11/23) и члана 13. став 2. Пословни- 
ка о раду Скупштине града Прњавор („Службени 
гласник Града Прњавор“, бр. 17/23, 29/23 и 9/24), 
Скупштина града Прњавор, на 1. сједници, консти- 
тутивној, одржаној 4.12.2024. године, доноси   
  

РЈЕШЕЊЕ 
о потврђивању мандата одборницима у 

Скупштини града Прњавор мандатног сазива 
2024-2028. године 

 
1. Скупштина града Прњавор потврђује 

расподијељене мандате, у мандатном сазиву 2024-
2028. године, одборницима у Скупштини града Пр- 
њавор, који су им додијељени као кандидатима уну- 
тaр пoлитичких субjeкaтa: 
 1) САВЕЗА НАЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕ- 
МОКРАТА-СНСД-МИЛОРАД ДОДИК: 

-Жељку Симићу, 
-Свјетлани Малић, 
-Зорану Бјелетићу, 
-Сузани Шврака, 
-Дражену Микићу, 
-Марији Крајишник, 
-Михаилу Кнеш, 
-Милану Радуловићу, 
-Магдалени Усорац, 
-Влади Жунићу, 
-Милораду Врховацу, 
-Бориславу Петровићу, 
-Душку Миоданићу, 
2) СРПСКЕ ДЕМОКРАТСКЕ СТРАНКЕ-

ВОЉА НАРОДА: 
-Милану Алексићу, 
-Драгани Игњатић, 
-Славиши Јењићу, 
-Драгану Ђумићу, 
-Славиши Милинчићу, 
-Борису Ђурићу, 
-Синиши Малешевићу, 
3) ДНС - НЕНАД НЕШИЋ: 
-Бојану Суботићу, 
-Драгану Радићу, 
-Милану Лазићу, 
-Раденку Маринковићу, 
4) СДП-СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКЕ ПАРТИ- 

ЈА БиХ 
-Хашиму Селимовићу, 
5) ПДП - ПАРТИЈЕ ДЕМОКРАТСКОГ ПРО- 

ГРЕСА 
-Перици Станићу, 
6) УЈЕДИЊЕНЕ СРПСКА – СРС СРПСКЕ 

РАДИКАЛНЕ СТРАНКЕ 
-Мирку Буквићу, 
7) САВЕЗА ЗА НОВУ ПОЛИТИКУ – СНП 
-Диани Шкорић, 
8) НАЦИОНАЛНИХ МАЊИНА ПРЊАВОР 
- Бранку Декету. 
2. Ово рјешење објавиће се у „Службеном 

гласнику Града Прњавор“. 
 

Број: 01-111-84/24                          Предсједавајући  
Датум: 4.12.2024. године            Радног предсједништва 
Прњавор,                                             Бранко Декет, с.р. 
 

568 
 

На основу члана 1.3 а. став 2. Изборног 
закона Босне и Херцеговине („Службени гласник 
БиХ“, бр. 23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 
25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 
37/08, 32/10, 18/13, 7/14, 31/16, 41/20, 38/22, 51/22, 
67/22 и 24/24), чл. 37. и 87. Статута града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, број 11/23), 
члана 8. став 1. тачка 6. и члана 161. Пословника о 
раду Скупштине града Прњавор („Службени гласник 
Града Прњавор“, бр. 17/23, 29/23 и 9/24), Скупштина 
града Прњавор, на 1. сједници, конститутивној, 
одржаној 4.12.2024. године, доноси 
 

РЈЕШЕЊЕ  
о престанку мандата одборницима у Скупштини  
града Прњавор мандатног сазива 2020-2024.  

године 



5.12.2024.                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 27                                  3 
 

 1. Констатује се престанак мандата одбо- 
рницима у Скупштини града Прњавор мандатног 
сазива 2020-2024. година, због истека мандата, и то:  
 1)  САВЕЗА НАЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕ- 
МОКРАТА-СНСД-МИЛОРАД ДОДИК: 
 - Жељку Симићу,    
 - Свјетлани Малић, 

- Дражену Микићу, 
- Бориславу Петровићу, 

 - Ненаду Ђекићу, 
 - Сузани Шврака, 
 - Душку Миоданићу, 
 - Борису Жижку, 

- Влади Жунићу,  
- Милану Радуловићу, 
- Сањи Марић, 

 2) СРПСКЕ ДЕМОКРАТСКЕ СТРАНКЕ-
СДС:  
 - Славиши Милинчићу, 
 - Велибору Тривичевићу, 
 - Борису Ђурићу, 
 - Синиши Малешевићу, 
 - Брани Петрушићу, 
 - Вукашину Бацковићу, 
 - Ђорђу Прерадовићу, 
 - Марини Ђураш, 
 - Дејану Суботићу, 
 3) ДЕМОКРАТСКОГ НАРОДНОГ САВЕЗА 
-ДНС: 
 - Драгану Радићу, 
 - Бојану Суботићу, 
 - Горану Шарчевићу, 

4) НАРОДНОГ ДЕМОКРАТСКОГ ПОКРЕ- 
ТА-НДП: 
  - Небојши Тодићу, 
 5) СРПСКЕ РАДИКАЛНЕ СТРАНКЕ др В. 
ШЕШЕЉ-СРС др В. ШЕШЕЉ:  
 - Милораду Кондићу, 
 6) ДЕМОКРАТСКОГ САВЕЗА – ДЕМОС: 
 - Мили Шљивићу, 

7) СОЦИЈАЛИСТИЧКЕ ПАРТИЈЕ-СП: 
 - Горану Земуну, 

8) НАЦИОНАЛНИХ МАЊИНА: 
 - Бранку Декету, 
 9) САМОСТАЛНИХ ОДБОРНИКА: 
  - Мирку Буквићу. 

2. Ово рјешење објавиће се у „Службеном 
гласнику Града Прњавор“. 
 
Број: 01-111-85/24                          Предсједавајући  
Датум: 4.12.2024. године            Радног предсједништва 
Прњавор,                                             Бранко Декет, с.р. 
 

569 
 

        На основу члана 39. став 2. тачка 21. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике  
Српске“, бр. 97/16 и 36/19), члана 27. став 1. тачка 2. 
Закона о статусу функционера јединице локалне 
самоуправе („Службени гласник Републике Српске“, 
бр. 96/05 и 98/13), члана 37. став 2. тачка 23. и члана 
42. став 1. Статута града Прњавор („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 11/23) и члана 8. став 
1. тачка 6. Пословника о раду Скупштине града Пр- 
њавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 
17/23, 29/23 и 9/24) Скупштина града Прњавор, на 1. 

сједници, конститутивној, одржаној 4.12.2024. годи- 
не, доноси   
 

РЈЕШЕЊЕ 
o престанку функције предсједника Скупштине 

града Прњавор  
 
 1. Жељку Симићу престаје функција предсје- 
дника Скупштине града Прњавор, због истека манда- 
та на који је биран. 
 2. Права по основу радног односа и пре- 
станка функције именованом из претходне тачке 
утврдиће надлежни орган у складу са Законом. 
 3. Ово рјешење ступа на снагу даном доно- 
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
 

Број: 01-111-80/24                          Предсједавајући  
Датум: 4.12.2024. године            Радног предсједништва 
Прњавор,                                             Бранко Декет, с.р. 
 

570 
 

На основу члана 39. став 2. тачка 21. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Репу- 
блике Српске“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 4. 
Закона о статусу функционера јединица локалне 
самоуправе („Службени гласник Републике Српске“, 
бр. 96/05 и 98/13) и члана 37.  став 2. тачка 23. и 
члана 42. Статута града Прњавор („Службени гла- 
сник Града Прњавор“, број 11/23) и члана 229. 
Пословника о раду Скупштине града Прњавор („Слу- 
жбени гласник Града Прњавор“, бр. 17/23, 29/23 и 
9/24) Скупштина града Прњавор, на 1. сједници, ко- 
нститутивној, одржаној 4.12.2024. године, доноси  
 

РЈЕШЕЊЕ 
о избору предсједника Скупштине града 

Прњавор 
 

 

 1. За предсједника Скупштине града Прња- 
вор, на вријеме трајања мандата Скупштине града, 
изабран је Дражен Микић. 
 2. Именовани из тачке 1. овог рјешења је у 
складу са законом функционер града, а дужност 
обавља са статусом запосленог лица на основу 
рјешења о радном односу на мандатни период, које 
ће донијети Комисија за избор и именовање Ску- 
пштине града.  
 3. Ово рјешење ступа на снагу даном доно- 
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
 

Број: 01-111-81/24                          Предсједавајући  
Датум: 4.12.2024. године            Радног предсједништва 
Прњавор,                                             Бранко Декет, с.р. 
 

571 
 

На основу члана 39. став 2. тачка 21. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Репу- 
блике Српске“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 27. 
став 1. тачка 2. Закона о статусу функционера једи- 
ница локалне самоуправе („Службени гласник Репу- 
блике Српске“, бр. 96/05 и 98/13), члана 37. став 2. 
тачка 23. и члана 42. став 1. Статута града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, број 11/23) и 



4                       СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 27                                5.12.2024. 
 
члана 8. став 1. тачка 6. Пословника о раду Ску- 
пштине града Прњавор („Службени гласник Града 
Прњавор“, бр. 17/23, 29/23 и 9/24 Скупштина града 
Прњавор на 1. сједници, конститутивној, одржаној 
4.12.2024. године, доноси  
 

РЈЕШЕЊЕ 
о престанку функције потпредсједника 

Скупштине града Прњавор 
 
 

 1. Небојши Тодићу престаје функција по- 
тпредсједника Скупштине града Прњавор, због исте- 
ка мандата на који је биран. 
 2. Права по основу радног односа и пре- 
станка функције именованом из претходне тачке 
утврдиће  надлежни орган у складу са Законом. 
 3. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
 

Број: 01-111-86/24                               Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                    Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

572 
 

На основу чл. 39. став 2. тачка 21. и 56. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“ бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 
27. став 1. тачка 2. Закона о статусу функционера 
јединица локалне самоуправе („Службени гласник 
Републике Српске“ бр. 96/05 и 98/13) и члана 37. 
став 2. тачка 23. Статута Града Прњавор („Службени 
гласник Града Прњавор“ број 11/23) и члана 161. 
Пословника о раду Скупштине Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“ бр. 17/23, 
29/23 и 9/24), Скупштина Града Прњавор је на 1. 
сједници, конститутивној, одржаној 4.12.2024. 
године, донијела    
 

РЈЕШЕЊЕ 
о престанку функције замјеника градоначелника 
 

1. Славиши Миланковићу, престаје функција 
замјеника градоначелника, због истека мандата на 
који је биран, са даном 4.12.2024. године. 

2. Права по основу радног односа и престанка 
функције именованом из претходне тачке утврдиће 
надлежни орган, у складу са законом. 

3. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана од 
дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01-111-87/24                               Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                    Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

573 
 

        На основу чл. 39. став 2. тачка 21. и 56. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“ бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 4. 
Закона о статусу функционера јединица локалне 
самоуправе („Службени гласник Републике Српске“ 
бр. 96/05 и 98/13) и члана 37. став 2. тачка 23. 
Статута Града Прњавор („Службени гласник Града 
Прњавор“ број 11/23) и члана 161. Пословника о 

раду Скупштине Града Прњавор („Службени 
гласник Града Прњавор“ бр. 17/23, 29/23 и 9/24), 
Скупштина Града Прњавор је на 1. сједници – Ко- 
нститутивној, одржаној 4.12.2024. године, донијела    
 

РЈЕШЕЊЕ 
о избору замјеника градоначелника 

 
1. За замјеника градоначелника, на вријеме 

трајања мандата скупштине града, изабрана је Ми- 
лица Јусуповић, почев од 5.12.2024. године. 

2. Замјеник градоначелника је у складу са 
законом функционер града, а своју дужност обавља 
са статусом запосленог лица, по основу рјешења о 
раду на мандатни период утврђен изборним про- 
писима. 

3. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01-111-88/24                               Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                    Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

574 
 

На основу члана 39. став 2. тачка 21. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Репу- 
блике Српске“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 52. 
став 3. тачка 1. Закона о службеницима и намје- 
штеницима у органима јединице локалне самоуправе 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и члана 37. став 2. тачка 23. Статута града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, број 11/23), 
Скупштина града Прњавор, на 1. сједници, консти- 
тутивној, одржаној 4.12.2024. године, донoси   
 

РЈЕШЕЊЕ 
o разрјешењу дужности секретара Скупштине 

града Прњавор 
 
 1. Војславка Гатарић разрјешава се ду- 
жности секретара Скупштине града Прњавор, због 
истека мандата на који је именована. 
 2. Именована из тачке 1. овог рјешења, 
права по основу радног односа након разрјешења 
због истека мандата, остварује у складу са Законом, 
а на основу рјешења надлежног органа.  
 3. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01-111-90/24                               Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                    Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

575 
 

На основу члана 39. став 2. тачка 21. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Репу- 
блике Српске“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 52. 
став 4. Закона о службеницима и намјештеницима у 
органима јединице локалне самоуправе („Службени 
гласник Републике Српске“, број 97/16), чл. 37. став 
2. тачка 23. Статута града Прњавор („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 11/23) Скупштина 



5.12.2024.                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 27                                  5 
 
града Прњавор на 1. сједници, конститутивној, одр- 
жаној 4.12.2024. године, доноси 
 

РЈЕШЕЊЕ 
o именовању вршиоца дужности секретара 

Скупштине града Прњавор 
 
 1. Бранка Анчић, дипломирани правник, 
именује се за вршиоца дужности секретара Ску- 
пштине града Прњавор, до окончања поступка име- 
новања секретара Скупштине, а најдуже за период 
до 90 дана.  
 2. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
 
Број: 01-111-91/24                               Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                    Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

576 
 

На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
бр. 97/16, 36/19 и 61/21), чл. 50, 55. став 3. и 56. 
Закона о службеницима и намјештеницима у орга- 
нима јединице локалне самоуправе („Службени 
гласник Републике Српске“, број 97/16), члана 37. 
Статута Града Прњавор („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 11/23) и члана 161. Пословника о 
раду Скупштине Града Прњавор („Службени гла- 
сник Града Прњавор“ бр. 17/23, 29/23 и 9/24), 
Скупштина Града Прњавор је на 1. сједници, ко- 
нститутивној, одржаној 4.12.2024. године, донијела   
 

РЈЕШЕЊЕ 
o разрјешењу вршиоца дужности начелника 

Одјељења за општу управу 
 

1. Свјетлана Кузмановић разрјешава се ду- 
жности вршиоца дужности начелника Одјељења за 
општу управу Градске управе Града Прњавор, због 
истека мандата на који је именована, са даном 
4.12.2024. године. 

2. Именована, права по основу радног 
односа након разрјешења остварује у складу са За- 
коном о службеницима и намјештеницима у орга- 
нима јединице локалне самоуправе („Службени 
гласник Републике Српске“ број 97/16).  
 3. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
 
Број: 01-111-92/24                               Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                    Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

577 
 

На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
бр. 97/16, 36/19 и 61/21), чл. 50, 55. став 3. и 56. 
Закона о службеницима и намјештеницима у 
органима јединице локалне самоуправе („Службени 
гласник Републике Српске“, број 97/16), члана 37. 
Статута Града Прњавор („Службени гласник Града 

Прњавор“, бр. 11/23) и члана 161. Пословника о раду 
Скупштине Града Прњавор („Службени гласник 
Града Прњавор“ бр. 17/23, 29/23 и 9/24), Скупштина 
Града Прњавор је на 1. сједници, конститутивној, 
одржаној 4.12.2024. године, донијела   
 

РЈЕШЕЊЕ 
o разрјешењу вршиоца дужности начелника 
Одјељења за локални економски развој и 

друштвене дјелатности 
 

1. Љубиша Шикарац разрјешава се дужно- 
сти вршиоца дужности начелника Одјељења за 
локални економски развој и друштвене дјелатности 
Градске управе Града Прњавор, због истека мандата 
на који је именован, са даном 4.12.2024. године. 

2. Именовани, права по основу радног одно- 
са након разрјешења остварује у складу са Законом о 
службеницима и намјештеницима у органима једи- 
нице локалне самоуправе („Службени гласник Репу- 
блике Српске“ број 97/16).  
 3. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
 
Број: 01-111-93/24                               Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                    Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

578 
 

На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
бр. 97/16, 36/19 и 61/21), чл. 50, 55. став 3. и 56. 
Закона о службеницима и намјештеницима у 
органима јединице локалне самоуправе („Службени 
гласник Републике Српске“, број 97/16), члана 37. 
Статута Града Прњавор („Службени гласник Града 
Прњавор“, бр. 11/23) и члана 161. Пословника о раду 
Скупштине Града Прњавор („Службени гласник 
Града Прњавор“ бр. 17/23, 29/23 и 9/24), Скупштина 
Града Прњавор је на 1. сједници, конститутивној, 
одржаној 4.12.2024. године, донијела   
 

РЈЕШЕЊЕ 
o разрјешењу вршиоца дужности начелника 

Одјељења за просторно уређење 
 

1. Брано Жунић разрјешава се дужности 
вршиоца дужности начелника Одјељења за про- 
сторно уређење Градске управе Града Прњавор, због 
истека мандата на који је именован, са даном 4.12. 
2024. године. 

2. Именовани, права по основу радног одно- 
са након разрјешења остварује у складу са Законом о 
службеницима и намјештеницима у органима једи- 
нице локалне самоуправе („Службени гласник Репу- 
блике Српске“ број 97/16).  
 3. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
 
Број: 01-111-94/24                               Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                    Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 



6                       СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 27                                5.12.2024. 
 
579 
 

На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
бр. 97/16, 36/19 и 61/21), чл. 50, 55. став 3. и 56. 
Закона о службеницима и намјештеницима у орга- 
нима јединице локалне самоуправе („Службени 
гласник Републике Српске“, број 97/16), члана 37. 
Статута Града Прњавор („Службени гласник Града 
Прњавор“, бр. 11/23) и члана 161. Пословника о раду 
Скупштине Града Прњавор („Службени гласник 
Града Прњавор“ бр. 17/23, 29/23 и 9/24), Скупштина 
Града Прњавор је на 1. сједници, конститутивној, 
одржаној 4.12.2024. године, донијела   
 

РЈЕШЕЊЕ 
o разрјешењу вршиоца дужности начелника 

Одјељења за финансије 
 

1. Александар Његомировић разрјешава се 
дужности вршиоца дужности начелника Одјељења 
за финансије Градске управе Града Прњавор, због 
истека мандата на који је именован, са даном 4.12. 
2024. године. 

2. Именовани, права по основу радног 
односа након разрјешења остварује у складу са За- 
коном о службеницима и намјештеницима у орга- 
нима јединице локалне самоуправе („Службени 
гласник Републике Српске“ број 97/16).  
 3. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
 
Број: 01-111-95/24                               Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                    Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

580 
 

         На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
бр. 97/16, 36/19 и 61/21), чл. 50, 55. став 3. и 56. 
Закона о службеницима и намјештеницима у орга- 
нима јединице локалне самоуправе („Службени 
гласник Републике Српске“, број 97/16), члана 37. 
Статута Града Прњавор („Службени гласник Града 
Прњавор“, бр. 11/23) и члана 161. Пословника о раду 
Скупштине Града Прњавор („Службени гласник 
Града Прњавор“ бр. 17/23, 29/23 и 9/24), Скупштина 
Града Прњавор је на 1. сједници, конститутивној, 
одржаној 4.12.2024. године, донијела   
 

РЈЕШЕЊЕ 
o разрјешењу вршиоца дужности начелника 
Одјељења за стамбено-комуналне послове и 

инвестиције 
 

1. Далибор Прерадовић разрјешава се ду- 
жности вршиоца дужности начелника Одјељења за 
стамбено-комуналне послове и инвестиције Градске 
управе Града Прњавор, због истека мандата на који 
је именован, са даном 4.12.2024. године. 

2. Именовани, права по основу радног 
односа након разрјешења остварује у складу са 
Законом о службеницима и намјештеницима у орга- 
нима јединице локалне самоуправе („Службени гла- 
сник Републике Српске“ број 97/16).  

 3. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
 
Број: 01-111-96/24                               Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                    Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

581 
 

На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
бр. 97/16, 36/19 и 61/21), чл. 50, 55. став 3. и 56. 
Закона о службеницима и намјештеницима у орга- 
нима јединице локалне самоуправе („Службени 
гласник Републике Српске“, број 97/16), члана 37. 
Статута Града Прњавор („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 11/23) и члана 161. Пословника о 
раду Скупштине Града Прњавор („Службени гла- 
сник Града Прњавор“ бр. 17/23, 29/23 и 9/24), Ску- 
пштина Града Прњавор је на 1. сједници – Консти- 
тутивној, одржаној 4.12.2024. године, донијела   
 

РЈЕШЕЊЕ 
o разрјешењу вршиоца дужности начелника 
Одјељења за борачко – инвалидску заштиту 

 
1. Веса Вуковић разрјешава се дужности 

вршиоца дужности начелника Одјељења за борачко 
– инвалидску заштиту Градске управе Града 
Прњавор, због истека мандата на који је именована, 
са даном 4.12.2024. године. 

2. Именована, права по основу радног 
односа након разрјешења остварује у складу са 
Законом о службеницима и намјештеницима у 
органима јединице локалне самоуправе („Службени 
гласник Републике Српске“ број 97/16).  
 3. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
 
Број: 01-111-97/24                               Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                    Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

582 
 

На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
бр. 97/16, 36/19 и 61/21), чл. 50, 55. став 3. и 56. 
Закона о службеницима и намјештеницима у орга- 
нима јединице локалне самоуправе („Службени 
гласник Републике Српске“, број 97/16), члана 37. 
Статута Града Прњавор („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 11/23) и члана 161. Пословника о 
раду Скупштине Града Прњавор („Службени гла- 
сник Града Прњавор“ бр. 17/23, 29/23 и 9/24), Ску- 
пштина Града Прњавор је на 1. сједници, консти- 
тутивној, одржаној 4.12.2024. године, донијела   
 

РЈЕШЕЊЕ 
o разрјешењу вршиоца дужности начелника 
Одјељења за пољопривреду, водопривреду и 

шумарство 
 

1. Мишо Вујић разрјешава се дужности врши- 



5.12.2024.                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 27                                  7 
 
оца дужности начелника Одјељења за пољопри- 
вреду, водопривреду и шумарство Градске управе 
Града Прњавор, због истека мандата на који је 
именован, са даном 4.12.2024. године. 

2. Именовани, права по основу радног одно- 
са након разрјешења остварује у складу са Законом о 
службеницима и намјештеницима у органима једи- 
нице локалне самоуправе („Службени гласник Репу- 
блике Српске“ број 97/16).  
 3. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
 
Број: 01-111-98/24                               Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                    Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

583 
 

На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 55. став 4. Закона о 
службеницима и намјештеницима у органима 
јединице локалне самоуправе („Службени гласник 
Републике Српске“, број 97/16), члана 37. Статута 
Града Прњавор („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 11/23) и члана 161. Пословника о раду 
Скупштине Града Прњавор („Службени гласник 
Града Прњавор“ бр. 17/23, 29/23 и 9/24), Скупштина 
Града Прњавор је на 1. сједници, конститутивној, 
одржаној 4.12.2024. године, донијела   
 

РЈЕШЕЊЕ 
o именовању вршиоца дужности начелника 

Одјељења за општу управу 
 

1. Свјетлана Кузмановић именује се за вр- 
шиоца дужности начелника Одјељења за општу уп- 
раву Градске управе Града Прњавор, почев од 5.12. 
2024. године до окончања поступка именовања 
начелника одјељења, а најдуже за период од 90 дана. 
 2. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
 
Број: 01-111-99/24                               Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                    Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

584 
 

На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 55. став 4. Закона о 
службеницима и намјештеницима у органима једи- 
нице локалне самоуправе („Службени гласник Репу- 
блике Српске“, број 97/16), члана 37. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, број 
11/23) и члана 161. Пословника о раду Скупштине 
Града Прњавор („Службени гласник Града Прња- 
вор“ бр. 17/23, 29/23 и 9/24), Скупштина Града 
Прњавор је на 1. сједници, конститутивној, одржаној 
4.12.2024. године, донијела   
 

РЈЕШЕЊЕ 
o именовању вршиоца дужности начелника  
Одјељења за локални економски развој и  

друштвене дјелатности 
 

1. Љубиша Шикарац именује се за вршиоца 
дужности начелника Одјељења за локални еко- 
номски развој и друштвене дјелатности Градске 
управе Града Прњавор, почев од 5.12.2024. године 
до окончања поступка именовања начелника 
одјељења, а најдуже за период од 90 дана. 
 2. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
 
Број: 01-111-100/24                             Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                    Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

585 
 

На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 55. став 4. Закона о 
службеницима и намјештеницима у органима једи- 
нице локалне самоуправе („Службени гласник 
Републике Српске“, број 97/16), члана 37. Статута 
Града Прњавор („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 11/23) и члана 161. Пословника о раду 
Скупштине Града Прњавор („Службени гласник 
Града Прњавор“ бр. 17/23, 29/23 и 9/24), Скупштина 
Града Прњавор је на 1. сједници, конститутивној, 
одржаној 4.12.2024. године, донијела   
 

РЈЕШЕЊЕ 
o именовању вршиоца дужности начелника 

Одјељења за просторно уређење 
 

1. Брано Жунић именује се за вршиоца ду- 
жности начелника Одјељења за просторно уређење 
Градске управе Града Прњавор, почев од 5.12.2024. 
године до окончања поступка именовања начелника 
одјељења, а најдуже за период од 90 дана. 
 2. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
 
Број: 01-111-101/24                             Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                    Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

586 
 

На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 55. став 4. Закона о 
службеницима и намјештеницима у органима једи- 
нице локалне самоуправе („Службени гласник 
Републике Српске“, број 97/16), члана 37. Статута 
Града Прњавор („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 11/23) и члана 161. Пословника о раду 
Скупштине Града Прњавор („Службени гласник 
Града Прњавор“ бр. 17/23, 29/23 и 9/24), Скупштина 
Града Прњавор је на 1. сједници, конститутивној, 
одржаној 4.12.2024. године, донијела   
 

РЈЕШЕЊЕ 
o именовању вршиоца дужности начелника 

Одјељења за финансије 
 

1. Александар Његомировић именује се за  



8                       СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 27                                5.12.2024. 
 
вршиоца дужности начелника Одјељења за фина- 
нсије Градске управе Града Прњавор, почев од 
5.12.2024. године до окончања поступка именовања 
начелника одјељења, а најдуже за период од 90 дана. 
 2. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
 
Број: 01-111-102/24                             Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                    Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

587 
 

На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 55. став 4. Закона о 
службеницима и намјештеницима у органима једи- 
нице локалне самоуправе („Службени гласник Репу- 
блике Српске“, број 97/16), члана 37. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, број 
11/23) и члана 161. Пословника о раду Скупштине 
Града Прњавор („Службени гласник Града Прња- 
вор“ бр. 17/23, 29/23 и 9/24), Скупштина Града 
Прњавор је на 1. сједници, конститутивној, одржаној 
4.12.2024. године, донијела   
 

РЈЕШЕЊЕ 
o именовању вршиоца дужности начелника 
Одјељења за стамбено – комуналне послове и 

инвестиције 
 

1. Далибор Прерадовић именује се за врши- 
оца дужности начелника Одјељења за стамбено – 
комуналне послове и инвестиције Градске управе 
Града Прњавор, почев од 5.12.2024. године до око- 
нчања поступка именовања начелника одјељења, а 
најдуже за период од 90 дана. 
 2. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
 
Број: 01-111-103/24                             Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                    Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

588 
 

На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 55. став 4. Закона о 
службеницима и намјештеницима у органима једи- 
нице локалне самоуправе („Службени гласник Репу- 
блике Српске“, број 97/16), члана 37. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, број 
11/23) и члана 161. Пословника о раду Скупштине 
Града Прњавор („Службени гласник Града Прња- 
вор“ бр. 17/23, 29/23 и 9/24), Скупштина Града 
Прњавор је на 1. сједници, конститутивној, одржаној 
4.12.2024. године, донијела   
 

РЈЕШЕЊЕ 
o именовању вршиоца дужности начелника 
Одјељења за борачко – инвалидску заштиту 

 
1. Веса Вуковић именује се за вршиоца ду- 

жности начелника Одјељења за борачко – инвали- 

дску заштиту Градске управе Града Прњавор, почев 
од 5.12.2024. године до окончања поступка имено- 
вања начелника одјељења, а најдуже за период од 90 
дана. 
 2. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
 
Број: 01-111-104/24                             Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                    Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

589 
 

На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 55. став 4. Закона о 
службеницима и намјештеницима у органима једи- 
нице локалне самоуправе („Службени гласник Репу- 
блике Српске“, број 97/16), члана 37. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, број 
11/23) и члана 161. Пословника о раду Скупштине 
Града Прњавор („Службени гласник Града Прња- 
вор“ бр. 17/23, 29/23 и 9/24), Скупштина Града Прња- 
вор је на 1. сједници, конститутивној, одржаној 4.12. 
2024. године, донијела   
 

РЈЕШЕЊЕ 
o именовању вршиоца дужности начелника 
Одјељења за пољопривреду, водопривреду и 

шумарство 
 

1. Мишо Вујић именује се за вршиоца 
дужности начелника Одјељења за пољопривреду, 
водопривреду и шумарство Градске управе Града 
Прњавор, почев од 5.12.2024. године до окончања 
поступка именовања начелника одјељења, а најдуже 
за период од 90 дана. 
 2. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
 
Број: 01-111-105/24                             Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                    Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

590 
 
 

На основу члана 39. став 2. тачка 21. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 37. став 2. 
тачка 23. Статута Града Прњавoр („Службени 
гласник Града Прњавор“, бр. 11/23) и члана 47. став 
4. Пословника о раду Скупштине Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, бр. 17/23, 
29/23 и 9/24) Скупштина Града Прњавор је, на 1. сје- 
дници (конститутивној) одржаној 4.12.2024. године, 
донијела 

 
РЈЕШЕЊЕ 

о разрјешењу чланова сталних радних тијела 
Скупштине Града Прњавор мандатног сазива 

2020-2024. година 
 

1. Разрјешавају се дужности чланови сталних 
радних тијела Скупштине Града Прњавор мандатног 
сазива 2020 - 2024. година, због истека мандата на ко-  



5.12.2024.                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 27                                  9 
 
ји су изабрани: 

1) Статутарно – правне комисије: 
- Сузана Шврака, 
- Велибор Тривичевић, 
- Ненад Ђекић, 
- Новка Бјелонић Петровић, 
- Сњежана Јотановић, 
2) Комисије за привреду и финансије: 
- Мирко Буквић, 
- Бране Петрушић, 
- Горан Земун, 
- Милан Алексић, 
- Душан Љубојевић, 
3) Комисије за друштвене дјелатности: 
- Свјетлана Малић, 
- Вукашин Бацковић, 
- Миле Шљивић, 
- Сретко Маринковић, 
- Дамир Савић, 
4) Комисија за мјесне заједнице: 
- Милорад Кондић, 
- Горан Шарчевић, 
- Сања Марић, 
- Михајло Кнеш, 
- Горан Продановић, 
5) Комисија за награде и признања: 
- Жељко Симић, 
- Бранко Декет, 
- Небојша Тодић, 
- Велибор Тривичевић, 
- Драган Радић, 
6) Комисија за вјерска питања: 
- Владо Жунић, 
- Бранко Декет, 
- Протонамјесник Душко Дринић, 
- мр Фикрет Челенка, 
- Елизабета Благојевић, 
7) Комисија за питања младих: 
- Сања Марић, 
- Борис Ђурић, 
- Ђорђе Прерадовић, 
- Дајана Башић, 
- Андријана Дујаковић, 
8) Одбор за људска права, представке и при- 

тужбе 
- Марина Ђураш, 
- Славиша Милинчић, 
- Бојан Суботић, 
- Милорад Кондић, 
- Душко Миоданић, 
9) Одбор за регионалну и међународну сара- 

дњу: 
- Дражен Микић, 
- Славиша Милинчић, 
- Горан Земун, 
- Снежана Зорић Вујић, 
- Дијана Прерадовић, 
10) Одбор једнаких могућности: 
- Сузана Шврака, 
- Марина Ђураш, 
- Нада Живковић, 
- Јована Његован, 
- Томислав Дуртка, 
11) Етички одбор: 

- Небојша Тодић, 
- Бране Петрушић, 
- Славиша Милинчић, 
- Марија Крајишник, 
- Славољуб Вуковић, 
12) Одбор за борачко - инвалидску заштиту: 
- Владо Жунић, 
- Горан Шарчевић, 
- Синиша Малешевић, 
- Перица Ђумић, 
- Бориславко Пеулић, 
13) Савјет за спорт: 
- Миле Шљивић, 
- Ђорђе Прерадовић, 
- Борис Жижак, 
- Драган Прерадовић, 
- Душанка Домуз, 
14) Савјет за културу: 
- Сузана Шврака, 
- Марина Ђураш, 
- Милорад Кондић, 
- Љубиша Декет, 
- Стефан Китић. 
2. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана, 

од дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
 
Број: 01-111-107/24                             Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                    Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

591 
 

На основу чл. 46. и 48. ст. 2, 3. и 6. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, бр. 97/16 и 36/19) и члана 37. став 2. тачка 
23. Статута града Прњавор („Службени гласник Гра- 
да Прњавор“ број 11/23), Скупштина града Прњавор 
на 1. ванредној сједници, одржаној дана 4.12.2024. 
доноси 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о именовању Комисије за приморедају дужности 
између функционерā Скупштине града Прњавор 

 
 1. Именује се Комисија за примопредају ду- 
жности између функционерā Скупштине града Пр- 
њавор, на период од четири године, са могућношћу 
поновног именовања, у саставу: 

1) Сузана Шврака, предсједник Комисије, 
2) Милан Радуловић, замјеник предсједни- 

ка, 
3) Милан Алексић, члан, 
4) Славиша Јењић, замјеник члан, 
5) Милан Лазић, члан, 
6) Драган Радић, замјеник члана. 

 2. Задатак Комисије је да изврши примо- 
предају дужности између функционерā Скупштине 
града Прњавор у складу са чл. 46. и 47. Закона о 
локалној самоуправи Републике Српске („Службени 
гласник Републике Српске“, бр. 97/16 и 36/19). 
 3. Ово Рјешење ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“. 
 

Број: 01-111-106/24                             Предсједник  



10                       СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 27                                5.12.2024. 
 
Датум: 4.12.2024. године                   Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

592 
 

На основу  члана 58. Пословника о раду 
Скупштине града Прњавор („Службени гласник 
Града Прњавор“, бр. 17/23, 29/23 и 9/24, а након 
разматрања Извјештаја Комисије за избор и име- 
новање Скупштине града Прњавор, Скупштина 
града Прњавор на 1. сједници, конститутивној, одр- 
жаној  4.12.2024. године, доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
 
 1. Усваја се Извјештај са 1. сједнице Ко- 
мисије за избор и именовање с приједлогом да се 
потврди мандат одборницима у Скупштини града 
Прњавор у мандатном сазиву 2024-2028. године и 
констатује престанак мандата одборницима Ску- 
пштине  града Прњавор мандатног сазива 2020-2024. 
година. 

2. Овај закључак објавити у „Службеном 
гласнику Града Прњавор“. 
 
Број: 01-022-154/24                             Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                   Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

593 
 

На основу члана 87. Статута града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, број 11/23) и 
члана 168. Пословника о раду Скупштине града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 
17/23, 29/23 и 9/24), након разматрања нацрта Про- 
грама рада Скупштине града Прњавор за 2025. го- 
дину, Скупштина града Прњавор, на 1. сједници одр- 
жанoj дана 4.12.2024. године, доноси 
 

З А К Љ У Ч А К  
у вези са нацртом Програма рада Скупштине 

града Прњавор за 2025. годину  
 

1. Нацрт Програма рада Скупштине града 
Прњавор за 2025. годину, суштински, формално и 
правно технички је прихватљив за даљу скупшти- 
нску процедуру. 

2. Овај закључак ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“. 

 
Број: 01-022-155/24                             Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                   Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

594 
 

На основу члана 87. Статута града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, број 11/23) и 
члана 168. Пословника о раду Скупштине града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 
17/23, 29/23 и 9/24), након разматрања нацрта 
Одлуке о усвајању другог Ребаланса буџета Града 
Прњавор за 2024. годину, Скупштина града Прња- 
вор, на 1. сједници одржанoj дана 4.12.2024. године, 
доноси 

З А К Љ У Ч А К   
у вези са нацртом Одлуке о усвајању другог 

Ребаланса буџета града Прњавор за 2024. годину 
 
1. Нацрт Одлуке о усвајању другог Реба- 

ланса буџета града Прњавор за 2024. годину, сушти- 
нски, формално и правно технички је прихватљив за 
даљу скупштинску процедуру. 

2. Овај закључак ступа на снагу наредног да- 
на од дана објављивања у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“. 
 
Број: 01-022-156/24                             Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                   Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

595 
 

На основу члана 87. Статута града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, број 11/23) и 
члана 168. Пословника о раду Скупштине града Пр- 
њавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 
17/23, 29/23 и 9/24), након разматрања нацрта Одлу- 
ке о извршењу другог Ребаланса буџета града Пр- 
њавор за 2024. годину, Скупштина града Прњавор, 
на 1. сједници одржанoj дана 4.12.2024. године, до- 
носи 
 

З А К Љ У Ч А К   
у вези са нацртом Одлуке о извршењу другог 

Ребаланса буџета града Прњавор за 2024. годину 
 
1. Нацрт Одлуке о извршењу другог Реба- 

ланса буџета града Прњавор за 2024. годину, су- 
штински, формално и правно технички је прихва- 
тљив за даљу скупштинску процедуру. 

2. Овај закључак ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“. 

 
Број: 01-022-157/24                             Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                   Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

596 
 

На основу члана 87. и 133. Статута града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, број 
11/23) и члана 168. Пословника о раду Скупштине 
града Прњавор („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 17/23), након разматрања нацрта Одлуке о 
усвајању Буџета града Прњавор за 2025. годину, 
Скупштина града Прњавор, на 1. сједници одржанoj 
дана 4.12.2024. године, доноси 
 

ЗАКЉУЧАК  
у вези са нацртом Одлуке о усвајању Буџета 

града Прњавор за 2025. годину 
 

1. Нацрт Одлуке о усвајању Буџета града 
Прњавор за 2025. годину суштински, формално и 
правно-технички је прихватљив за даљу скупшти- 
нску процедуру. 

2. Скупштина града обавезује градоначе- 
лника да у року до 15 дана проведе јавну расправу о 
нацрту Буџета града Прњавор за 2025. годину. 



5.12.2024.                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 27                                  11 
 

3. Овај закључак ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“. 

 

Број: 01-022-159/24                             Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                   Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 
 

597 
 

На основу члана 87. Статута града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, број 11/23) и 
члана 168. Пословника о раду Скупштине града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 
17/23, 29/23 и 9/24), након разматрања нацрта 
Одлуке о извршењу Буџета града Прњавор за 2025. 
годину, Скупштина града Прњавор, на 1. сједници 
одржанoj дана 4.12.2024. године, доноси 

ЗАКЉУЧАК  
у вези са нацртом Одлуке о извршењу Буџета 

града Прњавор за 2025. годину 
 

1. Нацрт Одлуке о извршењу Буџета града 
Прњавор за 2025. годину суштински, формално и 
правно-технички је прихватљив за даљу скупшти- 
нску процедуру. 

 
2. Овај закључак ступа на снагу наредног 

дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“. 

 
Број: 01-022-160/24                             Предсједник  
Датум: 4.12.2024. године                   Скупштине града 
Прњавор,                                              Дражен Микић, с.р. 

 
 
 

САДРЖАJ 
 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА  ПРЊАВОР 
 

564 Одлука о измјенама Одлуке о кредитном 
задужењу Града Прњавор за финансирање 
инфраструктурних пројеката………………1 
 

565 Рјешење о именовању дужности чланова 
Комисије за избор и именовање скупшти- 
нског сазива 2024 – 2028. година……………1 
 

566 Рјешење о разрјешењу дужности чланова 
Комисије за избор и именовање  скупшти- 
нског сазива 2020 – 2024. година……………2 
 

567 Рјешење о потврђивању мандата одборни- 
цима у Скупштини града Прњавор мандатног 
сазива 2024-2028. године…………………….2 
 

568 Рјешење о престанку мандата одборницима у 
Скупштини града Прњавор мандатног сазива 
2020-2024. године…………………………….2 
 

569 Рјешење o престанку функције предсједника 
Скупштине града Прњавор…………………..3  
 

570 Рјешење о избору предсједника Скупштине 
града Прњавор………………………………...3 
 

571 Рјешење о престанку функције потпредсје- 
дника Скупштине града Прњавор…………..3 
 

572 Рјешење о престанку функције замјеника 
градоначелника……………………………….4   

573 Рјешење о избору замјеника градоначе- 
лника…………………………………………..4 
 

574 Рјешење o разрјешењу дужности секретара 
Скупштине града Прњавор………………….4 
 

575 Рјешење o именовању вршиоца дужности 
секретара Скупштине града Прњавор……….4 

576 Рјешење o разрјешењу вршиоца дужности 
начелника Одјељења за општу управу……...5 
 

577 Рјешење o разрјешењу вршиоца дужности 
начелника Одјељења за локални економски 
развој и друштвене дјелатности……………..5 
 

 
578 

 
Рјешење o разрјешењу вршиоца дужности 
начелника Одјељења за просторно уређење..5 
 

579 Рјешење o разрјешењу вршиоца дужности 
начелника Одјељења за финансије………….6 
 

580 Рјешење o разрјешењу вршиоца дужности 
начелника Одјељења за стамбено-комуналне 
послове и инвестиције………………………6 
 

581 Рјешење o разрјешењу вршиоца дужности 
начелника Одјељења за борачко – инвалидску 
заштиту……………………………………….6 
 

582 Рјешење o разрјешењу вршиоца дужности 
начелника Одјељења за пољопривреду, 
водопривреду и шумарство………………….6 
 

583 Рјешење o именовању вршиоца дужности 
начелника Одјељења за општу управу……...7 
 

584 Рјешење o именовању вршиоца дужности 
начелника Одјељења за локални економски 
развој и друштвене дјелатности……………..7 
 

585 Рјешење o именовању вршиоца дужности 
начелника Одјељења за просторно уређење..7 
 

586 Рјешење o именовању вршиоца дужности 
начелника Одјељења за финансије………….7 
 

587 Рјешење o именовању вршиоца дужности 
начелника Одјељења за стамбено – 
комуналне послове и инвестиције…………..8 
 

588 Рјешење o именовању вршиоца дужности 
начелника Одјељења за борачко – инвалидску 
заштиту………………………………………..8 
 

589 Рјешење o именовању вршиоца дужности 
начелника Одјељења за пољопривреду, 
водопривреду и шумарство…………………..8 
 

590 Рјешење о разрјешењу чланова сталних 
радних тијела Скупштине Града Прњавор 
мандатног сазива 2020-2024. година………...8 
 



12                       СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 27                                5.12.2024. 
 

591 Рјешење о именовању Комисије за 
приморедају дужности између функционерā 
Скупштине града Прњавор………………….9 
 

592 Закључак о усвајању Извјештај Комисије за 
избор и именовање…………………………..10 
 

593 Закључак у вези са нацртом Програма рада 
Скупштине града Прњавор за 2025. годину.10 
  

594 Закључак у вези са нацртом Одлуке о 
усвајању другог Ребаланса буџета града 
Прњавор за 2024. годину……………………10 
 

595 Закључак у вези са нацртом Одлуке о 
извршењу другог Ребаланса буџета града 
Прњавор за 2024. годину……………………10 
 

596 Закључак у вези са нацртом Одлуке о 
усвајању Буџета града Прњавор за 2025. 
годину………………………………………..10 
 

597 Закључак у вези са нацртом Одлуке о 
извршењу Буџета града Прњавор за 2025. 
годину………………………………………..11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: Скупштина Града Прњавор, Светог Саве бр. 10. Телефон 051/660-340, е-маил: skupstina@gradprnjavor.com 
Излази у складу са потребама. Одговорни уредник: Војиславка Гатарић. Штампа: Стручна служба СГ-a. 


